VOLUMEN ALMACENADO DIARIO

GNL
FECHA: VAD SABE VAD SABI VOLUMEN INYECTADO VOLUMEN INYECTADO VOLUMEN EXTRAIDO VOLUMEN EXTRAIDO
(dd/mm/aa) (m3 N (m3 oNb SABF (Alm3acenam|ent0) SABI (Almaacenamlento) SSABF SSABI

m~ GNL m~ GNL m~ GNL m~ GNL
01/05/2017 94,567 52,513 0.0000 0.0000 194 0.0000
02/05/2017 86,089 52,513 0.0000 0.0000 8,478 0.0000
03/05/2017 77,491 52,513 0.0000 0.0000 8,598 0.0000
04/05/2017 69,006 52,513 0.0000 0.0000 8,485 0.0000
05/05/2017 59,619 52,513 0.0000 0.0000 9,387 0.0000
06/05/2017 51,446 52,513 0.0000 0.0000 8,173 0.0000
07/05/2017 43,218 52,513 0.0000 0.0000 8,229 0.0000
08/05/2017 34,719 52,513 0.0000 0.0000 8,499 0.0000
09/05/2017 34,353 52,513 0.0000 0.0000 366 0.0000
10/05/2017 34,187 52,513 0.0000 0.0000 166 0.0000
11/05/2017 33,751 52,513 0.0000 0.0000 436 0.0000
12/05/2017 33,318 52,513 0.0000 0.0000 433 0.0000
13/05/2017 33,135 52,513 0.0000 0.0000 183 0.0000
14/05/2017 32,696 52,513 0.0000 0.0000 439 0.0000
15/05/2017 32,498 52,513 0.0000 0.0000 198 0.0000
16/05/2017 32,498 44,918 0.0000 0.0000 0.0000 7,595
17/05/2017 32,498 28,131 0.0000 0.0000 0.0000 16,787
18/05/2017 13,278 28,131 0.0000 0.0000 19,220 0.0000
19/05/2017 134,729 28,131 144,915 0.0000 23,464 0.0000
20/05/2017 110,594 28,131 0.0000 0.0000 24,135 0.0000
21/05/2017 88,717 28,131 0.0000 0.0000 21,877 0.0000
22/05/2017 65,256 28,131 0.0000 0.0000 23,461 0.0000
23/05/2017 44,515 28,131 0.0000 0.0000 20,742 0.0000
24/05/2017 31,553 28,131 0.0000 0.0000 12,962 0.0000
25/05/2017 14,734 28,131 0.0000 0.0000 16,819 0.0000
26/05/2017 14,624 28,131 0.0000 0.0000 110 0.0000
27/05/2017 14,249 28,131 0.0000 0.0000 375 0.0000
28/05/2017 14,039 28,131 0.0000 0.0000 209 0.0000
29/05/2017 13,698 28,131 0.0000 0.0000 341 0.0000
30/05/2017 13,418 28,131 0.0000 0.0000 280 0.0000
31/05/2017 13,129 28,131 0.0000 0.0000 290 0.0000




